burgh, the xxv day of Nouember, and of our reignn the xxiii zeir, 1589.

Ex deliberatione dominorum secreti consilii.

J. Andeo.

1590.] AND FAMILY PAPERS. 231

Commission by King James VI. to Neill Montgoinerie of Langschaw, to be tutor dative of

Hugh fifth Earl of Eglintoun, 6th October 1590.

197. Jacobus Dei gratia Rex Scotorurn, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis, quia nos intelligentes predilectum nostrum consanguineum,

Hugonem Comitem de Eglintoun, Doininuni Montgomerie, etc., superiorem terrarum et dominii

de Giffein jacentiuin infra balliatum de Kylestewart et vicecomitatum nostrum de Air, minorem

et infra etatem tutoriam esse, cuius respectu fidelis ac dilectus noster consanguineus, Robertus

Magister de Eglintoun, est eidem legitimus tutor ac administrator omnium terrarum suarum,

hereditatum, annuorum reddituum, bonorumque omnium, mobilium et immobilium, constitutus :

Et quia Daniel Montgomerie de Giffein, immediatus hereditarius tenens dicto nostro consan-

guineo, Hugoni Comiti de Eglintoun, predictarum terrarum dominii de Giffein, cum molendino

de Hesilheid et suis pertinentiis, alienationem et dispositionem earundem prefato Roberto

Magistro de Eglintoun et suis heredibus fecit, tenendarum de dicto nostro consanguineo, Hugone

Comite de Eglintoun, suis heredibus et successoribus, per resignationem earundem in manibus

dicti Comitis et Nigelli Montgomerie de Langschaw, sui tutoris datiui in hac parte ad hunc

effectum specialiter constituti : Et nunc dictus noster predilectus consanguineus est intenta-

turus actionem reductionis contra dictum Danielem et Ezachielem Montgomereis, apparentes

heredes tallie quondam Hugoni Montgomerie, filio seniori quondam Hugonis Montgomerie

senioris de Giffein, et quosdam alios, pro reductione et retractatione infeofamenti et carte

tallie facte et concesse per dictum quondam Hugonem Montgomerie, seniorem de Giffein, dicto

quondam Hugoni Montgomerie, suo filio seniori, suisque heredibus masculis de corpore suo

legitime procreatis seu procreandis
;

quibus deficientibus, heredi masculo legitime procreate

seu procreando dicti quondam Hugonis senioris
;

quibus deficientibus, quondam Joanni Mont-

gomerie, fratri germano dicti quondam Hugonis senioris, et heredibus masculis de corpore suo

legitime procreatis seu procreandis
;

quibus deficientibus, dicto Danieli, etc., de omnibus et

singulis dictis terris et dominio, cum turre, fortalicio, molendino et suis pertinentiis aliisque

in dicto infeofamento contentis, cum instrumento sasine desuper sequuto <carte confirmationis

concesse per quondam Hugonem time Magistrum de Eglintoun, feoditarium superioritatis earun-

dem, cum consensu quondam Hugonis Comitis de Eglintoun, sui patris, liberi tenementarii

earundem : Quequidem actio reductionis preiudicialis estat dicto Roberto Magistro de Eglin-

toun, tutori antedicto ; nam si eadem reducta fuerit, infeofamentum per dictum Danielem con-

fectum dicto Roberto de eisdeni absumet ; vnde pars contradictoria erit in defensione dicte

reductionis, et dictum Comitem in prosequutione eiusdem authorizare non poterit ; et similiter

dictus Magister de Eglintoun infeofamentum Jeanne Campbell, sue sponse, de quibusdam terris

de predicto comite immediate tentis concessit, que per eundem, quasi superiorem earundem.

suosque tutores, confirmari requiruntur ; cuiquidem confirmation! dictus Magister de Eglintoun.

legitimus tutor antedictus, suum consensum nullo modo adhibere potest, et si adhibuisset effec-
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tualis non esset; prout etiam diuerse alie sunt actiones per dictum Comitem mouende contra

dictum suum tutorem legitimum, et per dictum tutorem contra dictum Comitem, in quibus vnum

contra alium aduersari oportet ; vnde necesse est quod dictus Comes per alios tutores datiuos

in hac parte authorizatus fuerit, pro dicte actionis reductionis prosequutione, et pro dictorum

infeofamentorum per dictum magistrum dicte sue sponse concessorum confirmatione, et pro

omnium aliarum actionum contra predictum Comitem suumque tutorem legitimum antedic-

tum prosequutione et defensione : Igitur, fecimus, constituimus et ordinauimus ac tenore

presentium facimus, constituimus et ordinamus dilectum nostrum Nigelluni Montgomerie de

Langschaw, tutorem datiuum in hac parte predicto nostro predilecto consanguineo, Hugoni

Comiti de Eglintoun, etc., ad effectum suprascriptum tantummodo : dando, concedendo et com-

mittendo eidem nostram plenam potestatem antedictam actionem reductionis, prout de jure

congruit, prosequendi ; et similiter prescriptorum infeofamentorum confirmationi per predictum

Magistrum cle Eglintoun prescripte sue sponse de omnibus terris et annuis redditibus que

requiruntur confirmari per dictum nostrum predilectum consanguineum, Hugonem Comitem

de Eglintoun, consentiendi
;
prout etiam pro omnium aliarum actionum inter dictum Comitem

predictumque suum tutorem legitimum mouendarum prosequutione et defensione, et in quibus